vocatam, iuxta quam est meta te r rea ; inde per viam quandam, 
que ducit ad filios Radouanych versus eandem partém meri-
diei procedens peruenit ad riuum Wlchi vocatum; inde per 
eundem riuum modicum procedens exit ad partém dexteram 
ad metam terream iuxta eundem riuum si tam; inde iuxta 
siluam íiliorum Radouan, in qua sunt arbores quedam cruce 
signate, uenit ad puteum quendam ; inde ad alium puteum ; 
inde circuens quendam monticulum deciinat ad vallem quan-
dam, et per ipsam vallem procedens uenit ad quandam viam> 
circa quam est meta terrea; inde per ipsam viam paululum 
procedens versus occidentem; inde diuertit in partém dex-
teram ad quandam viam uersus meridiem, per quam uiam 
procedens peruenit ad metam, in qua est arbor barazt ; inde 
per eandem viam eciam uersus meridiem per montem iens 
peruenit ad metam quandam duplicatam, que est supra riuum 
Wlcbie vocatum ; et sic mete dictarum terrarum terminantur 
dicto Comiti Petrus a parte terrarum Abbatis; Coyano vero 
et Iuanus a parte terrarum Crueiferi de Gora, et eciam ter-
rarum de Bornouch secundum equalem diuisionem seu eciam 
particionem remanentibus. In cuius rey memóriám presentes 
ad instanciam parcium contulimus sigilli nostri munimine 
roboratas. Dátum quinta feria proxima ante octuas Pentecos-
tes anno Domini M°CC° octuagesimo quarto. 

(Eredetie bőrhártyán, zöld selyemzsinóron függő pecsét alatt ; a 
budai kir. kamarai levéltárnak Zágrábban lévő részében. V. ö. Fejér 

Cod. Dipl. V. köt. 3. r. '273. 1.) 

359. 

A zágrábi káptalannak bi:onyságlevele, hogy a Bornouzi 
nemes k Glina birtokukat eladták Péter comesnek, Petriló fiá-

nak. 1284. 

Capitulum Ecclesie Zagrabiensis omnibus quibus expe-
dit presens scriptum inspecturis salutem in Domino. A i vni-
uersorum notieiam harum serie uolumus peruenire, quod Co-
mite Petrus filio Petrilo, Coyano, et Iuanus filijs Wlk, nobili-
bus de Bornoucz ab vna p a r t e ; W l k filio Biulur pro se et 
Milech filio Ratnik fratr is sui, Matbia filio Odenuzel pro se ct 
Jakmin f ra t re suo, Iwan filio Wlkota , Georgio filio Goyán, 
Wlcbey filio Gymmer pro se et Guerdona fratre suo, Dragan 
filio Cbernecb, W l k e y filio Dobrozlau pro se et Wlcbik f ra t re 
suo similiter de Bornouz, cognatis predictorum Coyam et Iua-
nus, qui se sic esse e tuocar i asserebant ab a l téra personaliter 
in nostri presencia contitutis ; idem Wlk et ceteri de pa r te sua 
prenominat i dixerunt et confessi sunt, quod terram ipsorum 
de Glyna heredi tar iam singuli uidelicet totas porciones suas 
cum omnibus vtilitatibus ; siluis scilicet, campis, aquis, mo-
lcndinis, piscinis, alijsquc pertinencijs eiusdem terre vendide-
runt et t radiderunt unanimiter et de bona uoluntate sua pre-
fat is Comiti Petrus, Coyano et Iuanus, et per eos ipsorum 
heredibus bcredumque successoribus iure perpetuo possiden-
dam et babendam pro sedesim marcis singulis cum quinque 
pensis denariorum banalium, scilicet Comiti Petrus a parte 
terrarum suarum pro nouem marcis ct d imidia , dictis 
uero Coyano et Iuanus similiter a parte terrarum sua-
rum pro sex marcis et d imidia ; quam sumpmam pecu-
nie predicti W l k et ceteri de parte sua dixerunt se ab 
cjsdem Comite Petrus, Coyano et Iuanus p lenar ie recepisse 
et habere exintegro; obligantes se nichilominus idem Wlk et 
socij sui ad expediendum ipsos Comitem Petrus, Coyanum et 
Iuanus ab omni inpeticionc, si quam racione dicte terre orici 
per quempiam contingeret in futurum, cum suis laboribus et 

expensis; excepta tamen et exempta qnadam particula terre, 
in qua est monticulus, sita inter r iuum Lokaueeh et puteum 
B r a c k ; que par t icula terre remanet et cedit uolente et con-
testante par te a l té ra predictis W l k et proximus suis possi-
denda. In cuius rei memóriám presentes ad instanciam par-
cium contulimus sigilli nostri munimine roboratas. Dátum 
quinta feria proxima ante octauas Pentecostas anno Domini 
M ° C C ° oetuagesimo quarto. 

(Eredetie bdrliártyáu, melyről a pecsét barna-zöld selyemzsinóron 
függ; a budai kir. kamarai levéltárnak Zágrábban lévő részében. 

V. ö. Fejér Cod. üipl. V. köt. 3. r. 273. 1.) 
< 

360. 

A nagyváradi konventnek bizonyságlevele, hogy Loránd erdélyi 
vajda és testvérei, Tamás comesnek jiai, Uruszi birtokukat Dees 

mesternek és testvérének Dénesnek átengedték. 1284. 

Johannes Prepositus et Conuentus Sancti St(ephani) 
de Promontorio Waradiensi omnibus Christi fidelibus tam 
presentibus quam futuris presencium noticiam habituris salu-
tem in omnium salutis largitore. Ad vniuersorum noticiam 
harum serie l i t terarum uolumus peruenire : quod Rolando 
Woyuoda Transi luano et Comite de Zonuk, Magistro Stephano 
Pincernarum domini Regis, et Magistro Jacobo de Copoz 
Agazonnm eiusdem domini Regis, pro se et pro Comite 
Thoma patre ipsorum, ac Ladizlao, Beke, et Johanne fratr i -
bus eorum ab una pa r t e ; Magistro Dees, et Dyonisio fratre 
suo ab altéra, coram nobis constitutis, dietum extitit per eos-
dem : quod quandam villám ipsorum Vrusi uocatam, ex colla-
cionc Regia ipsis filijs Comitis Thome ob merita fidelitatis et 
seruieiorum suorum impensorum indefesse, datam et donatam, 
pari voluntate et diligenti super hoc habito consensu, eisdem 
Dees et Dyonisio ob dileccionis et seruieij ac nimie fidelita-

tis eorundem intuitum dedissent, donassent , seu contulissent 
iure perpetuo et irreuocabiliter pacifice possidendam in íilios 
í i l iorum; obligantes se in premissis et singulis premissorura, 
nichil in perpetuum contra Dees et Dyonisium predictos 
attemptare. Assumpmendo, vt quicunque longinquo lapsu 
temporis oecasione dicte ville eosdem Dees et Dyonisium 
molestare seu agg raua re niteretur, i jdem Rorandus Woyuoda, 
Magister St. et Jacobus, ac f ra t res ipsorum prenotat i propri js 
laboribus et expensis tenentur expedire. Ob cuius rey memó-
riám et perpe tuam firmitatem presentes munimine sigilli 
nostri Conuentus duximus roborandas. Dátum in octauis 
Assumpcionis Beate Marié Virginis anno Domini McCC° octua-
gesimo quarto.